
Uchwała Nr XXV/185/2020
Rady Gminy Gietrzwałd

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Gietrzwałd na rok 2020

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym  
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2, 
art. 217, art. 218, art. 219 ust. 3, art. 220 ust. 1, art. 221 ust. 1, art. 222 ust 1 i 2 pkt. 1 i 3, 
art. 231 ust 2, art. 235, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 242, art. 243 ust. 3b, art. 258 ust. 1 
i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019
r., poz. 869 ze zm.) w związku z art. 15zoa ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 ze
zm.) oraz uchwałą Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na
realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki  samorządu terytorialnego (Monitor  Polski
rok  2020,  
poz. 662),

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§  1.1.  W  budżecie  gminy  Gietrzwałd  ustalonym  uchwałą  Nr  XVII/135/2019  z  dnia  
19 grudnia 2019 r. dokonuje się następujących zmian:

1) Wysokość planowanych  kwot  dochodów gminy zmienia  się zgodnie  z brzmieniem
załącznika Nr 1 i łącznie wynosi 54.731.088,67 zł, z czego:

a) dochody bieżące w kwocie 37.874.336,39 zł, w tym z tytułu dotacji i środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 222.822,77 zł,

b) dochody  majątkowe  w  kwocie  16.856.752,28  zł,  w  tym  z  tytułu  dotacji  i
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 4.182.589,37 zł.

1) Wysokość planowanych  kwot  wydatków gminy  zmienia  się  zgodnie  z  brzmieniem
załącznika Nr 2. Łączny plan wydatków nie ulega zmianie i wynosi 61.731.088,67 zł, 
w tym:

a) wydatki bieżące w wysokości 38.94.710,73 zł, obejmujące:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.941.665,35 zł,
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 14.364.532,03
zł,
- dotacje na zadania bieżące 1.209.433,90 zł,
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.047.503,42 zł,
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 275.342,77 zł,
- obsługa długu – 556.233,26 zł,

b) wydatki  majątkowe w wysokości 23.336.377,94 zł,  zgodnie z załącznikiem  
Nr 3, w tym wydatki realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 – 5.450.383,13 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

2. Po dokonanych zmianach wydatki sołectw ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 5.
3. Po dokonanych zmianach zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu

JST,  realizowanych  przez  podmioty  należące  i  nienależące  do  sektora  finansów
publicznych w 2020 r. ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 6.

4. Po dokonanych zmianach deficyt budżetu nie ulega zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy



                                                                            /-/  Janusz Tkaczyk


